
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 30.08.2018                                                                                                № 2892 

 

 

О внесении изменений в Регламент работы администрации  

города Мурманска, утвержденный постановлением администрации  

города Мурманска от 24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений  

от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012 № 939, от 05.07.2012 № 1448,  

от 09.08.2012 № 1911, от 16.10.2012 № 2461, от 28.05.2013 № 1265,  

от 16.04.2014 № 1078, от 18.07.2014 № 2332, от 11.12.2014 № 4069,  

от 16.04.2015 № 970, от 07.08.2015 № 2127, от 23.10.2015 № 2909,  

от 03.02.2016 № 244, от 05.04.2016 № 852, от 11.04.2016 № 897,  

от 17.06.2016 № 1775, от 14.07.2016 № 2128, от 15.08.2016 № 2459,  

от 13.12.2016 № 3791, от 07.02.2017 № 275, от 20.06.2018 № 1854) 

 
 

В целях повышения эффективности деятельности аппарата 

администрации города Мурманска и её структурных подразделений                   

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в Регламент работы администрации города Мурманска, 

утвержденный постановлением администрации города Мурманска                    

от 24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012     

№ 939, от 05.07.2012 № 1448, от 09.08.2012 № 1911, от 16.10.2012 № 2461,       

от 28.05.2013 № 1265, от 16.04.2014 № 1078, от 18.07.2014 № 2332,                     

от 11.12.2014 № 4069, от 16.04.2015 № 970, от 07.08.2015 № 2127, от 23.10.2015 

№ 2909, от 03.02.2016 № 244, от 05.04.2016 № 852, от 11.04.2016 № 897,              

от 17.06.2016 № 1775, от 14.07.2016 № 2128, от 15.08.2016 № 2459,                             

от 13.12.2016 № 3791, от 07.02.2017 № 275, от 20.06.2018 № 1854), следующее 

изменение: 

- пункт 4.6 раздела 4 дополнить новым абзацем 2 следующего 

содержания: 

«Техническое сопровождение совещаний, заседаний Совета депутатов 

города Мурманска и других мероприятий в залах Администрации 

осуществляется отделом информационно-технического обеспечения и защиты 

информации Администрации. При необходимости технического 

сопровождения в заявку вносится соответствующая запись с указанием вида 

технического сопровождения (воспроизведение видео-, фотоматериалов 

(презентаций), звукоусиление и т.д.).». 



2 

 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                     А.И. Сысоев                                   

 

 

 


